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На денот на објавата на јавниот Повик за учество на Годишното собрание на 
Друштвото  ПЕКАБЕСКО АД  има издадено вкупно  32.450 акции, обични 
акции со право на глас. 
 
Вкупниот број на обични акции со право на глас на 10.09.2020  година   
изнесува  32.450 акции.  


